
 

 

 

 

 

 

 

1/1 

Určeno všem dodavatelům 

 

Vyřizuje / linka:          p. Kodýtková / +420 378 037 535  Plzeň 14. 4. 2022  

Naše spis. značka: VZ/6/2022  

Naše č.j.:  398/ÚGŘ/ZKO/PMDP/2022 

 

Věc: VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 

 

Název interní zakázky:  Úklid tramvajových tratí vč. označníků 

 

Zadavatel:  Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 

 se sídlem Denisovo nábřeží 920/12, Východní Předměstí, 301 00 

Plzeň, IČO: 25220683 

  zápis v OR: Krajský soud v Plzni, oddíl B, vložka 710 

 

Zadavateli interní zakázky zadávané v souladu s ust. § 158 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v platném znění, byla doručena dne 12. 4. 2022 žádost dodavatele o vysvětlení zadávací 

dokumentace níže uvedeného znění. Zadavatel na základě této žádosti poskytuje níže uvedené vysvětlení 

zadávací dokumentace. 

 

Dotaz č. 1 

 
Žádáme zadavatele o výslovné potvrzení ve vysvětlení zadávací dokumentace, že v rámci pravidelného úklidu 
tramvajových tratí, tramvajových zastávek a přilehlých ploch a prostor nebude povinností dodavatele v rámci 
plnění této zakázky rovněž zajišťování odhrnování sněhu při jeho spadu na tyto plochy a prostory ani posyp 
těchto ploch/prostor v rámci zimního období.  
 
Odpověď zadavatele:  

 

Zadavatel potvrzuje, že předmětem  pravidelného úklidu tramvajových tratí, tramvajových zastávek,  přilehlých 
ploch a prostor není zajišťování odklízení sněhu po jeho spadu na tyto plochy a prostory ani posyp těchto 
ploch a prostor v rámci zimního období. 
 
Zadávací podmínky není zapotřebí upravovat, v rámci úklidových prací je požadováno pouze odstraňování 
nečistot a odpadu. 
 
 
 
 
 
 

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s. 

Mgr. Petra Šindelářová 

vedoucí právního oddělení 


		2022-04-14T08:21:12+0200
	Mgr. Petra Šindelářová




